АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО

"ПТИЦЕФАБРИКА "РЕФТИНСКАЯ"

Протокол по подведению итогов конкурса в электронной форме
право заключения договора на поставку упаковочного материала(гофрокороб).

Заказчик: АО «Птицефабрика «Рефтинская»
Дата проведения заседания: 30.03.2022 г.
Время проведения заседания: 10-00
Дата подписания протокола: 06.04.2021 г.
Место проведения заседания: 624285, Россия, Свердловская обл., пгт. Рефтинский, АО «Птицефабрика «Рефтинская»,
каб. 312.
Наименование процедуры и предмет договора: конкурс в электронной форме на право  заключения  договора  на
поставку упаковочного материала(гофрокороб).
Начальная (максимальная) цена договора: 33 993 820 (Тридцать три миллиона девятьсот девяносто три тысячи
восемьсот двадцать) рублей 00 копеек, в том числе НДС.
Извещение № 68/22 – 268 от 11.03.2022 г. о проведении конкурса в электронной форме на право заключения договора
на поставку упаковочного материала(гофрокороб), было опубликовано в сети Интернет.
Закупочная комиссия действует на основании Приказа АО «Птицефабрика «Рефтинская» № 434-01 о/д от 12.11.2021 г.
Повестка дня заседания Закупочной комиссии: Оценка заявок участников конкурса на предмет соответствия
требованиям, выдвинутым Извещением о закупке, Федеральным законом от 18.07.2011 г. № 223-ФЗ «О закупках
товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», Положением «О закупке товаров, работ, услуг ОАО
«Птицефабрика «Рефтинская», подведение итогов процедуры.
На заседании Закупочной комиссии присутствовали:
Председатель Закупочной комиссии: Исаенко И.А.
Зам. председателя Закупочной комиссии: Чернышова Н.И.
Члены Закупочной комиссии:
Смолин А.Д.
Больных Е.Ф.
Секретарь закупочной комиссии: Галимова Е.В.
Кворум имеется.  Комиссия правомочна.
1. Процедура рассмотрения вторых частей заявок на участие в конкурсе была проведена: 30.03.2022 г. в 10-00 (время
местное), по адресу 624285, Россия, Свердловская обл., пгт. Рефтинский, АО «Птицефабрика «Рефтинская», каб. 312,
протокол заседания Закупочной комиссии по рассмотрению заявок Участников опубликован в сети Интернет.
2. Комиссия рассмотрела заявки участников на предмет соответствия требованиям, установленным Извещением о
закупке, Федеральным законом от 18.07.2011 г. № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами
юридических лиц» и Положением «О закупке товаров, работ, услуг ОАО «Птицефабрика «Рефтинская» приняла
следующее решение:
- заявку участника №1 считать не соответствующей выдвинутым требованиям, до подведения итогов конкурса в эл.
форме не допустить.
- заявку участника №2 считать соответствующей выдвинутым требованиям, допустить до подведения итогов конкурса в
эл. форме.
- заявку участника №3 считать не соответствующей выдвинутым требованиям, до подведения итогов конкурса в эл.
форме не допустить.
3. Оценка заявок участников конкурса в электронной форме:
3.1. Согласно требованиям Конкурсной документации конкурса, в электронной форме, применяются критерии выбора
победителя согласно оценке заявок участников:
3.2. Оценка Заявок Участников конкурса в электронной форме:

Наименование
Критерия

(весовое значение  балла по критерию)

ООО
"ПРОИЗВОДСТВЕННО-

КОММЕРЧЕСКАЯ ФИРМА
"ПРОМИНВЕСТ"

Цена договора
(Стоимость предложения Участника – не должна превышать начальной

максимальной цены договора согласно Извещения о проведении закупки Заказчика;
Конкурсной документации).

(80 б)

33 978 200,00 рублей с НДС

80 б

Срок поставки товара
(не более 5 календарных дней)

20 б

 2

Итого баллов по критерию
(100)

100 б.

Рейтинг Заявки Участника
Победитель

4. По результатам оценки заявок участников и подведения итогов процедуры закупки Закупочная комиссия приняла
следующее решение: признать победителем конкурса в электронной форме и заключить договор с ООО
"ПРОИЗВОДСТВЕННО-КОММЕРЧЕСКАЯ ФИРМА "ПРОМИНВЕСТ"
на следующих условиях исполнения договора:
- Итого стоимость предложения с НДС: 33 978 200,00 рублей с НДС.
- Договор заключается на условиях, предусмотренных Конкурсной документацией, по цене и на условиях предложения,
указанных Участником в Заявке
5. Участник не вправе отказаться от заключения договора.
5.1. Решение о признании победителем участника процедуры конкурса в электронной форме, принято в отношении
следующих участников:

Победитель За
принятие
решения

Против
принятия
решения

Воздержались

ООО "ПК ФИРМА
"ПРОМИНВЕСТ"

Исаенко И.А
Чернышова Н.И

Смолин А.Д.
Больных Е.Ф.
Галимова Е.В.

6. Протокол оценки и сопоставления заявок, подведения  итогов подлежит размещению в сети  Интернет на сайте ФЭП
ТЭК-Торг https://www.tektorg.ru и на официальном общероссийском сайте Госзакупок www.zakupki.gov.ru.
7. Подписи.
Подписи членов Закупочной комиссии:
Председатель: Исаенко Инна Александровна

Заместитель председателя  Чернышова Наталья Ильясовна

Член комиссии  Смолин Андрей Дмитриевич

 Больных Елена Федоровна

Секретарь комиссии  Галимова Елена Владимировна